
Wójt Gminy Będzino 
woj. Zachodniopomorskie 

Zarządzenie Nr 69/2024 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 52/2024 Wójta Gminy 
Będzino z dnia 29.04.2024 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów 
i Rad Sołeckich na terenie Gminy Będzino na lata 2024 – 2029 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1

Zmienia się załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 52/2024 Wójta Gminy Będzino z dnia 
29.04.2024 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na 
terenie Gminy Będzino na lata 2024 – 2029 i nadaje mu się treść wg załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Sylwia Halama 



L.p SOŁECTWO  GMINY 
BĘDZINO

MIEJSCOWOŚCI W 
SKŁAD SOŁECTWA

DZIEŃ GODZINA MIEJSCE ZEBRANIA
IMIĘ I NAZWISKO RADNEGO 

RADY GMINY W BĘDZINIE

1 BARNIN / ZAGAJE  BARNIN,  ZAGAJE 09 MAJA /CZWARTEK/ 17.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
BARNINIE

PAWEŁ HRYMNAK

2 BĘDZINKO BĘDZINKO 10 MAJA /PIĄTEK/ 18.00 DOM KULTURY W BĘDZINIE PAWEŁ HRYMNAK

3 BĘDZINO BĘDZINO 13  MAJA PONIEDZIAŁEK 18.00 DOM KULTURY W BĘDZINIE TOMASZ  BACZYŃSKI

4 DOBRE DOBRE, DOBRE MAŁE, 
ŚWIERCZ

14  MAJA /WTOREK/ 18.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
DOBREM

JOANNA  BANASZCZAK

5 DOBRZYCA DOBRZYCA 15  MAJA /ŚRODA/ 18.00 WIEJSKI DOM KULTURY W 
DOBRZYCY

SŁAWOMIR  BRYLIŃSKI

6 KŁADNO KŁADNO, PLEŚNA 16  MAJA /CZWARTEK/ 18.00 ŚWIETLICA  PARAFIALNA W 
ŚMIECHOWIE DOROTA  BEDUS

7 KISZKOWO DWOREK, KISZKOWO 17 MAJA  /PIĄTEK/ 17.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
DWORKU

PAWEŁ HRYMNAK

8 DOBIESŁAWIEC

BARNINEK, 
DOBIESŁAWIEC 
PODAMIROWO, 

RADOMNO

20  MAJA  PONIEDZIAŁEK 17.00 ALTANA W M. DOBIESŁAWIEC MAREK  GIZIŃSKI

9 KOMORY KOMORY 21  MAJA  /WTOREK/ 18.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
SŁOWIENKOWIE

PIOTR KOŁPACKI

10 ŁEKNO KAZIMIERZ POMORSKI, 
ŁEKNO, MĄCZNO

23  MAJA /CZWARTEK/ 18.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
ŁEKNIE

ANDRZEJ JÓŹWIAK

11
ŁOPIENICA / ŁASIN 

KOSZALIŃSKI

ŁASIN KOSZALIŃSKI, 
ŁOPIENICA, WICIĄŻE 

PIERWSZE
26  CZERWIEC / ŚRODA/ 18.00 DOM LUDOWY W TYMIENIU DOROTA BEDUS

12 MŚCICE ŁUBNIKI, MŚCICE, 
PRZYBYRADZ

20 CZERWIEC /CZWARTEK/ 18.00 DOM LUDOWY W MŚCICACH
WIOLETTA PAROL-ŻYLUK, 
ANDRZEJ NOŻYKOWSKI, 

ŁUKASZ GRUDZIEŃ

13 POPOWO PAKOSŁAW, POPOWO, 
ZIĘBRZE

18  CZERWIEC /WTOREK/ 17.00
ŚWIETLICA WIEJSKA / 

ALTANA PRZY STRZELNICY W 
POPOWIE

PIOTR KOŁPACKI

14 SKRZESZEWO SKRZESZEWO 28  MAJA /WTOREK/ 18.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
DWORKU

PAWEŁ HRYMNAK

15 SŁOWIENKOWO SŁOWIENKOWO 29  MAJA  /ŚRODA/ 17.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
SŁOWIENKOWIE

PIOTR KOŁPACKI

16 SMOLNE PODBÓRZ,  SMOLNE 27  CZERWIEC  /czwartek/ 17.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
SMOLNIE

KRYSTYNA  NAJDZION

17 STRACHOMINO STRACHOMINO 04 CZERWIEC /WTOREK/ 18.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
STRACHOMINIE

KRYSTYNA  NAJDZION

18 STOISŁAW STOISŁAW 05 CZERWIEC /ŚRODA/ 17.00 GARAŻ SOŁECKI W M. 
STOISŁAW

EUGENIA IMBIOROWSKA

19 STRZEPOWO STRZEPOWO 06 CZERWIEC /CZWARTEK/ 18.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
STRZEPOWIE

KRYSTYNA NAJDZION

20 STRZEŻENICE STRZEŻENICE 07 CZERWIEC /PIĄTEK 18.00  ŚWIETLICA WIEJSKA  W 
STRZEŻENICY

MAREK  GIZIŃSKI

21 ŚMIECHÓW/BORKOWICE
BORKOWICE, 
MIŁOGOSZCZ, 

ŚMIECHÓW
10 CZERWIEC /PONIEDZIAŁEK/ 18.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 

BORKOWICACH
ANNA  KOWALSKA

22 TYMIEŃ TYMIEŃ 11  CZERWIEC / WTOREK/ 18.00 DOM LUDOWY W TYMIENIU FRANCISZEK  ADAMIUK

23 ULISZKI ULISZKI 12 CZERWIEC /ŚRODA/ 17.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
SŁOWIENKOWIE

PAWEŁ HRYMNAK

24 WIERZCHOMINO WIERZCHOMINO 13 CZERWIEC /CZWARTEK/ 18.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
WIERZCHOMINIE

PIOTR KOŁPACKI

25 WIERZCHOMINKO WIERZCHOMINKO 17 CZERWIEC /PONIEDZIAŁEK 18.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
WIERZCHOMINKU

PIOTR KOŁPACKI

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 69/2024
Wójta Gminy Będzino z dnia 29 maja 2024 r.


	29.05.pdf
	Arkusz1


